Winterschiessen Sempach 2024
SAWE Weierweid

Eich, Sportschutzen
Vonesch Peter
Buchmattstr. 5

Kreisschutzenverband
Sursee und Umgebung

6205 Eich
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 19/ 10
Pflichtteilnehmer
Vonesch Margrith S Std 99
Bossart Rolf \ Std 96
Vonesch Peter \% Std 94
Naf Franz S 90 92
Burkhard Silvan E Std 91
Steinmann Michael E Std 89
Lang Anton V 90 89
Stocker Roland E Std 88
Aeschlimann Mario E 90 85
Naf Dominik E 90 84
907
Nicht-Pflichtteiinehmer
Geisseler Dominik E 90 84
Renggli Ivan u21 90 82
Griter Marco E 90 81
Wolfisberg Janis u21 90 80
Battig Timo u21 90 77
Lingg Manuel u17 90 74
Bremgartner Marco u21 90 68
Kaufmann Roland u21 90 64
Willimann Simon u21 90 62
672
Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteiinehmer = Resultat
907 13.440 10 92.044

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Winterschiessen Sempach 2024

SAWE Weierweid
Einzelresultate Sportgerit

460672, Aeschlimann Mario, Gunzwil, 1997, E

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90
980017, Battig Timo, Rickenbach, 2007, U21

Vereinsstich 90
100035, Bossart Rolf, Schenkon, 1963, V

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
980018, Bremgartner Marco, Schenkon, 2007, U21

Vereinsstich 90
283884, Burkhard Silvan, Rickenbach, 1987, E

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
546314, Geisseler Dominik, Schenkon, 1996, E

Vereinsstich 90
330246, Griter Marco, Sursee, 1994, E

Vereinsstich 90
980025, Kaufmann Roland, Schenkon, 2007, U21

Vereinsstich 90
155255, Lang Anton, Eich, 1956, V

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90
980026, Lingg Manuel, Schenkon, 2008, U17

Vereinsstich 90
780062, Naf Dominik, Eich, 2002, E

Vereinsstich 90
155286, Naf Franz, Eich, 1972, S

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90
980029, Renggli Ivan, Eich, 2006, U21

Vereinsstich 90
546316, Steinmann Michael, Schenkon, 1996, E

Vereinsstich Std
282649, Stocker Roland, Sursee, 1987, E

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
396931, Vonesch Margrith, Eich, 1975, S

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
154796, Vonesch Peter, Eich, 1964, V

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
904502, Willimann Simon, Eich, 2006, U21

Vereinsstich 90
940222, Wolfisberg Janis, Eich, 2005, U21

Vereinsstich 90

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

85
308

77

96
351

68

91
363

84

81

64

89
330

74

84

92
339

82

89

88
321

99
361

94
364

62

80

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte

Kranzkarte
Kranz

Kranzkarte

Kranzkarte
Kranz

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranz

Kranzkarte
KK komb.

Auszahlung

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



