Winterschiessen Sempach 2024 SAWE Weierweid



Eich, Sportschützen Vonesch Peter Buchmattstr. 5 6205 Eich

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

or on our ottinumpr					
Vereinskategorie		2			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer		19 /	10		
Pflichtteilnehmer					
Vonesch Margrith	S	Std	99		
Bossart Rolf	V	Std	96		
Vonesch Peter	V	Std	94		
Näf Franz	S	90	92		
Burkhard Silvan	E	Std	91		
Steinmann Michael	E	Std	89		
Lang Anton	V	90	89		
Stocker Roland	E	Std	88		
Aeschlimann Mario	E	90	85		
Näf Dominik	E	90	84		
			907		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Geisseler Dominik	E	90	84		
Renggli Ivan	U21	90	82		
Grüter Marco	E	90	81		
Wolfisberg Janis	U21	90	80		
Bättig Timo	U21	90	77		
Lingg Manuel	U17	90	74		
Bremgartner Marco	U21	90	68		
Kaufmann Roland	U21	90	64		
Willimann Simon U21		90	62		
			672		
Pflichtresultat + Zuschlag Nich	tnflichtree	ultate /	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
907 13.440	thiiring 290	indie /	10	_	92.044
907 13.440			10		92.044

Winterschiessen Sempach 2024 SAWE Weierweid

Einzelres	ultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
460672,	Aeschlimann Mario, Gunzwil, 1997,	E			
	Vereinsstich	90	85	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	308		Ja
980017,	Bättig Timo, Rickenbach, 2007, U21				
	Vereinsstich	90	77		
100035,	Bossart Rolf, Schenkon, 1963, V				
	Vereinsstich	Std	96	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	Std	351	KK komb.	Ja
980018,	Bremgartner Marco, Schenkon, 200	7, U21			
	Vereinsstich	90	68		
283884,	Burkhard Silvan, Rickenbach, 1987,	E			
	Vereinsstich	Std	91	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	Std	363	KK komb.	Ja
546314,	Geisseler Dominik, Schenkon, 1996	, E			
	Vereinsstich	90	84	Kranzkarte	
330246,	Grüter Marco, Sursee, 1994, E				
	Vereinsstich	90	81		
980025,	Kaufmann Roland, Schenkon, 2007,	U21			
	Vereinsstich	90	64		
155255,	Lang Anton, Eich, 1956, V				
	Vereinsstich	90	89	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	330	Kranz	Ja
980026,	Lingg Manuel, Schenkon, 2008, U17	7			
	Vereinsstich	90	74		
780062,	Näf Dominik, Eich, 2002, E				
	Vereinsstich	90	84	Kranzkarte	
155286,	Näf Franz, Eich, 1972, S				
	Vereinsstich	90	92	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	339	Kranz	Ja
980029,	Renggli Ivan, Eich, 2006, U21				
	Vereinsstich	90	82	Kranzkarte	
546316,	Steinmann Michael, Schenkon, 1996	6, E			
	Vereinsstich	Std	89		
282649,	Stocker Roland, Sursee, 1987, E				
	Vereinsstich	Std	88		
	Auszahlungsstich	Std	321		Ja
396931,	Vonesch Margrith, Eich, 1975, S				
	Vereinsstich	Std	99	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	Std	361	Kranz	Ja
154796,	Vonesch Peter, Eich, 1964, V				
	Vereinsstich	Std	94	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	Std	364	KK komb.	Ja
904502,	Willimann Simon, Eich, 2006, U21				
	Vereinsstich	90	62		
940222,	Wolfisberg Janis, Eich, 2005, U21				
	Vereinsstich	90	80		